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Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

UL-WEB-CEE-UFS

Status : In Review PL

Planned effective date : Jun 15, 2025

Basic Data

General Information

Valid From Jun 15, 2025
Valid To Dec 31,9999
Created On Dec 17,2024
Created By

Changed On May 5, 2025
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name

HOS 710069741930
Change Number

CU Product Information Record Description

Language
Croatian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Czech 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
English 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Estonian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Hungarian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Latvian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Lithuanian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Polish 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Romanian 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Slovak 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information Record : 720000253313/000 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date : Jun 15, 2025

CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000292406/000/000

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Mar 15, 2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English vegan plant based cooking cream alternative FS
English_EU CoM: CPEU

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Legal Denominator: Plynna baza roslinna z olejami roslinnymi i biatkiem grochu.

Ingredient List:

Skfadniki: woda, oleje roslinne 14% (rzepakowy, kokosowy catkowicie utwardzony), biatko grochu (2%), skrobia modyfikowana, cukier, substancje
zageszczajace (guma ksantanowa, metyloceluloza), emulgatory [monostearynian polioksyetylenosorbitolu (polisorbat 60), lecytyny], regulator
kwasowosci (cytryniany sodu), naturalne aromaty, sél, barwnik (karoteny). Odpowiedni dla wegan.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla Wegarska.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Pojemnos¢ netto 1 Le Litréw e
Waga netto 1 kg Kilogramoéw
Statements:
Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
STORAGE Przechowywa¢ w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywa¢ w lodéwce
maksymalnie 3 dni.
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Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS EVU Approved
ID 0596
USE INSTRUCTIONS Wstrzasnac przed uzyciem.
OTHER 15% FAT'
115% thuszczu
USE INSTRUCTIONS BAIN MARIE & ACID STABLE?
*Produkt stabilny w bemarze i w kwa$nym érodowisku.
ALLERGEN LIST GLUTEN FREE, LACTOSE FREE®
3Produkt bezglutenowy. Bez laktozy: zawarto$¢ laktozy < 0,01 g/100 g produktu.
SYMBOLS/LOGOS PLEASE RECYCLE
OTHER *Serving suggestion
*Propozycja podania
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 100 ml
Energia
Thuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

sol

SHELF LIFE Najlepiej spozy¢ przed: patrz data w gérnej czesci opakowania.

ALLERGEN LIST Odpowiedni dla wegan.

COMPANY CONTACT www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Tel.:80066 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartos¢ odzywcza 100 'g\;la[ 100
ml ]
Energia 636 kJ
Energia 152 kcal
Thuszcz 159
:az);/r:ol;vga K 269
Weglowodany 289
w tym cukry 139
Btonnik 069
Biatko 169
Sol 0359
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CU Product Information Record : 720000253313/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Jun 15, 2025

Na- 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record
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CU Product Information Record : 720000253313/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Jun 15, 2025

Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English vegan plant based cooking cream alternative FS
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